
 
堺市民オリンピック第117号 

令 和 6 年 2 月 2 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

堺市民オリンピック委員会 

会 長  井 上  誠 

                         

 

第 49回堺市民オリンピックの報告及び第 50回記念大会の開催について（依頼） 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 皆様のご協力のおかげをもちまして、第 49回市民オリンピックを開催することができま

したことに厚く御礼申し上げます。別添のとおり報告書をとりまとめましたのでご報告さ

せていただきます。 

 

また、来年度の第 50回堺市民オリンピックは、例年どおりスポーツの日である令和 6年

10 月 14 日（月・祝）に開催いたします。開催方針につきましては、従来どおり校区対抗

の競技に加え、記念となる催しを行う方向で検討しております。開催内容の詳細について

は決定次第、改めてご報告いたします。 

 

今後とも、多くの市民の皆様に参加いただき、地域スポーツの推進につながる大会とな

るよう改善を図ってまいりますので、引き続きご支援・ご協力の程、よろしくお願いいた

します。 

 

 

担  当 

堺市民オリンピック委員会事務局 

堺市 文化観光局 スポーツ部 

スポーツ推進課 担当：大黒・布施 

TEL  072－228－7437 

FAX  072－228－7454 

 


